
 
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 
AREA ECONOMICO – FINANZIARIA E TRIBUTI 

 
 

DETERMINAZIONE N. 12   DEL 09/02/2020 
 
 
OGGETTO : Servizio elaborazione stipendi – CIG ZAE2C229AF. 
 
 
L’anno DUEMILAVENTI il giorno NOVE del mese di FEBBRAIO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente; 

Visti i decreti del Sindaco di nomina dei responsabili del servizio 

Considerato che si rende necessario provvedere anche per quest’anno all’affidamento dell’incarico 
per l’elaborazione degli stipendi; 
 
Rilevato che dal marzo 1997 ha provveduto a tale servizio la ditta PRISMA D.P. di Borgosesia; 
 
Visto il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del  06/07/2012 recante contenuti e 
modalità di attivazione dei servizi in materia stipendiale erogati dal MEF; 
 
Visto l’art. 5 del suddetto decreto che fissa i contributi dovuti dalle amministrazioni a secondo della 
tipologia della soluzione scelta e delle fasce di dimensione dell’amministrazione; 
 
Vista la nota del Ministero dell’Economia e delle Finanze “sistema della gestione del personale: 
carta dei servizi” versione 9 del 02/08/2012 che individua la gestione del personale esterno 
dell’amministrazione dei servizi di time management; 
 
Rilevato che la Ditta PRISMA D.P. di Gnan Elisa e C. SAS ha comunicato la cessione dell’azienda 
alla Società NUMERARIA SRL di Biella; 
 
Vista la lettera presentata dalla Ditta NUMERARIA SRL  nella quale dichiara la disponibilità allo 
svolgimento del servizio per l’anno 2020 al costo di E. 900,00 più IVA; 
 
Dato atto che la Ditta oltre all’elaborazione dei cedolini mensili offre l’attività di gestione 
previdenziale e la consulenza in merito; 
 
Ritenuta la proposta della Ditta congrua e degna di accoglimento; 
 
 
 
 



 
Ritenuto, pertanto, di affidare alla ditta  NUMERARIA SRL   il servizio di cui trattasi per l’anno 
2020; 
 

DETERMINA  
 
� di dare incarico alla ditta NUMERARIA SRL di Biella per l’elaborazione degli stipendi del 

personale del Comune per l’anno 2020 alle condizioni di cui all’offerta pervenuta il 02/12/2019 
Prot. n. 2679 al costo di E. 900,00 più IVA;  

 
� di impegnare la somma di E. 1.098,00 con cui imputazione al codice 1.03.02.16.999 cap. 

1058/11 del bilancio in corso; 
 
� di provvedere alla liquidazione della spesa a presentazione di fatture previo accertamento della 

regolarità contributiva. 
 
 

 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                     F.to ANNICHINI Laura 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
PARERE 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to ANNICHINI Laura 
 
________________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Li, 22/07/2020 
 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to ANNICHINI Laura 
                                                                                              
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 22/07/2020 
                                                                                          L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
         F.to ANNICHINI  Laura 


